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Çetin Halk Ekmek 
Fabrikası

No:45

*Tava Ekmeği,  *Rol Ekmeği, *Tam Buğday Ekmeği, 
*Lavaş, *Boş Pide, *Gobit Tost Ekmeği, *Ramazan Pidesi

Doğal Katkısız Odun Ekmeği
Tüm Ekmek Çeşitleri ile Hizmetinizdeyiz
Fırında Kuzu Kebabı & Güveç & Keşkek pişirilir
GSM: 0546 795 74 76 – 0536 712 35 86
Ekmek- Simit- Poğaça- Lavaş 6TL

OSMANCIK İÇİN GELİYORUZ

MEHMET BİLİR
MİLLİ YOL PARTİSİ

OSMANCIK BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

Hayallerimizdeki Osmancık’ı Anlatma Vakti Geldi Hazır mısınız?

12)Otopark Projesi: Çarşıya yakın bir alana oropark yaparak 
çarşı içindeki trafiği en aza indirdirmek ve çarşı içindeki gü-
rültü ve ses kirliliğinden kurtulmak.

Osmancık için yapılması gereken 12 proje

No:49

Partilerin belediye ve il genel 
meclis adayları belli oldu
31 Mart 2024 tarihinde yapılacak olan Yerel Seçimlere sayılı günler kala birçok partinin Osman-
cık Belediye Meclis Üyesi ve İl Genel Meclis Üyesi Aday listeleri belirlendi. Adalet ve Kalkınma 
Partisi, İYİ Parti, Yeniden Refah Partisi, Zafer Partisi, Cumhuriyet Halk Partisi, Milli Yol Partisi, 
Milliyetçi Hareket Partisi, Saadet Partisi, Vatan Partisi’nin belediye ve il genel meclis üyesi aday-
ları kamuoyuna açıklandı. 

Yeni yapılan meydana Bahçeli’nin 
adının verilmesi önerildi
Yaklaşık 40 yıl boyunca hizmet 
veren eski Belediye hizmet 
Binası’nın yıkımının ardından 
yerine yapılan meydana 
“Devlet Bahçeli Kent Meyda-
nı” isminin verilmesi önerildi.

S.4 /5 

Osmancık’ta kayısı ağacı hem 
çiçek açtı hem de yaprak verdi
Osmancık’ta mevsim normallerinin üzerinde seyreden sıcak havalar nedeni ile 
kayısı ağacı hem çiçek açtı hem de yaprak verdi.

S.3

S.3
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Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet  Kooperatifi Başkanı 
Yönetim Kurulu Adına

No:04No:04

RECEP AKER

'Ey Rabbimiz! Bize katından bir rahmet ver ve içinde bulunduğumuz 
şu durumda bize kurtuluş ve doğruluğa ulaşmayı kolaylaştır.' 

Berat Kandilimiz 
mübarek olsun

Berat
Kandilimiz
Mübarek
Olsun!
Mübarek
Olsun!

AK Parti Osmancık İlçe Başkanlığı Yönetim Kurulu Adına Başkan 

ŞERİF OKUDAN

Gıda-Şarküteri-Manav - Temzilik Maddeleri-Züccaciye-Oyuncak HEM UCUZ, HEM KALİTELİ
Atatürk Caddesi Numara 7 Osmancık-ÇORUM             ÜCRETSİZ SERVİS                           Tel: 0364 611 10 10 

'Ey Rabbimiz! Bize katından bir rahmet ver ve içinde bulunduğumuz 
şu durumda bize kurtuluş ve doğruluğa ulaşmayı kolaylaştır.' 

Berat Kandilimiz 
mübarek olsun

No:29

No:26
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Osmancık’ta kayısı ağacı hem 
çiçek açtı hem de yaprak verdi
Osmancık’ta mevsim normallerinin üzerinde seyreden sıcak havalar nedeni ile 
kayısı ağacı hem çiçek açtı hem de yaprak verdi.

Osmancık’ta mevsim nor-
mallerinin üzerinde seyreden 
sıcak havalar nedeni ile kayı-
sı ağacı hem çiçek açtı hem de 
yaprak verdi.

İlçeye bağlı Kamil Köyün-
de bulunan kayısı ağacı Şubat 
ayında mevsim normallerinin 
üzerinde seyreden sıcak hava-
lar sebebiyle çiçek açıp yaprak 
verdi.

Çiçeklenme dönemi mart 
ayının 1. ve 3. haftası arasın-
da, hasat döneminin ise hazi-
ran ortalarında olduğu bilinen 
kayısı ağacının yaprak vermesi 
ve çiçek açması şaşkınlık yaşa-
tırken, o anlar Sosyal Hizmetler 
Merkezi Müdürü Mehmet Gü-
rer tarafından görüntülendi.  

Yeni yapılan meydana Bahçeli’nin 
adının verilmesi önerildi
Yaklaşık 40 yıl boyunca hizmet veren eski Belediye hizmet Binası’nın yıkımının ardından yerine yapılan meydana 
“Devlet Bahçeli Kent Meydanı” isminin verilmesi önerildi.

Yaklaşık 40 yıl boyunca hizmet veren eski Be-
lediye hizmet Binası’nın yıkımının ardından yerine 
yapılan meydana “Devlet Bahçeli Kent Meydanı” 
isminin verilmesi önerildi.

Osmancık Belediye Meclisi şubat ayı olağan top-
lantısını Belediye toplantı salonunda gerçekleştirdi. 
İki oturum halinde gerçekleşen toplantıda yaklaşık 
40 yıl boyunca hizmet veren eski Belediye hizmet 
binasının yıkımının ardından yerine yapılan Mey-
dana isim verilmesi konusu görüşüldü.

Toplantıda Belediye Başkanı Ahmet Gelgör yeni 
yapılan meydana “MHP Lideri Devlet Bahçeli Kent 
Meydanı” ismi verilmesini önerdi.  Meclis üyesi 
Fatih Ergün söz alarak konunun hassasiyeti göz 
önünde bulundurularak üyelerin daha sağlıklı ka-
rar vermesi amacıyla şubat ayı 2. birleşim toplantısı 
yapılarak karar verilmesini önerdi.

Toplantının ikinci oturumunda Kızılırmak Ma-
hallesi Adnan Menderes Caddesi üzerinde, şehir 
merkezinde bulunan eski belediye hizmet binası 
yerine yeni yapılan meydana “Devlet Bahçeli Kent 
Meydanı” isminin verilmesine işaretli oylamayla 
salt çoğunlukla karar verildi.

Buna göre nihai kararı Osmancık Kaymakamlı-
ğı verecek.

Emekli bayram ikramiyesi 

3 bin lira oluyor
Emeklilere 3 bin TL bayram ikramiyesi-
nin de içinde olduğu teklif, TBMM Adalet 
Komisyonu’nda kabul edildi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ordu mitin-
ginde emeklilere bayram ikramiyesi ile ilgili yaptığı açık-
lamada; “Biliyorsunuz, eskiden emeklinin bayram ikra-
miyesi diye bir geliri yoktu. Bu uygulamayı ilk defa 2018 
yılında biz getirdik. Önce bin lira olan bayram ikrami-
yesini, evvela bin 200 liraya, sonra 2 bin liraya çıkardık. 
Önümüzdeki bayramda bu rakamı yüzde 50 artışla, 3 bin 
liraya yükselteceğiz. Tabii ülkemizde emekli maaşı alan, 
vefat edenlerin hak sahipleriyle birlikte 16 milyon kişi var. 
“demişti. 

TBMM Adalet Komisyonu’nda Ceza Muhakemeleri 
Kanunu ile Bazı Kanunlarda ve 669 Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair kanun Tek-
lifi kabul edildi. Teklif ile kanun yoluna başvuru süreleri 
gün yerine hafta olarak düzenlenecek, suçla daha etkin 
mücadele çerçevesinde bir güne karşılık gelen adli para 
cezasının alt ve üst sınırlarında artış yapılacak. Teklifle 
Adalet Bakanlığının bünyesinde bulunan Tazminat Ko-
misyonunun görev tanımı da yeniden belirleniyor. Teklifle 
ayrıca kişisel verilerin korunması konusunda özel nitelikli 
kişi verileri işlenme şartları ve yurt dışına aktarımı hak-
kında değişiklikler yapılıyor. Teklifle emeklilere bayram 
ikramiyesinin de 3 bin TL’ye çıkartılması öngörülüyor.

İlkay Sever

Sedanur Çırpar
(İ.Halil DALPALTAGİL)
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Partilerin belediye ve il genel 
meclis adayları belli oldu
31 Mart 2024 tarihinde yapılacak olan Yerel Seçimlere sayılı günler kala birçok partinin Osmancık Belediye Meclis Üyesi ve İl 
Genel Meclis Üyesi Aday listeleri belirlendi. Adalet ve Kalkınma Partisi, İYİ Parti, Yeniden Refah Partisi, Zafer Partisi, Cumhuriyet 
Halk Partisi, Milli Yol Partisi, Milliyetçi Hareket Partisi, Saadet Partisi, Vatan Partisi’nin belediye ve il genel meclis üyesi adayları 
kamuoyuna açıklandı. 

AK Partinin Osmancık Meclis Üyeliği 
Aday Listesi Belli Oldu

Adalet ve Kalkınma Partisi Osmancık İlçe 
Teşkilatı yerel seçimlerdeki Belediye ve İl Ge-
nel Meclis üye adaylarını açıkladı.

Osmancık’ta seçime Başkan Adayı Emin 
Serdar Kurşun ile girecek olan Adalet ve Kal-
kınma Partisi 31 Mart’ta yapılacak yerel seçim-
ler için İl Genel ve Belediye Meclis üye aday-
larını açıkladı.

Belediye Meclisi Üye Adayları
Hilmi Ünver
Serkan Eken
Özkan Uysaler
Kemal Durukan
Sinan Alaca
Ramazan Çalışkan
M.Batuhan Atagün
Osman Dölcü,
Özgür Çimrin
Dilek Kişi
Selim İspirli
Sabri Karakuş
Adem Demür
Kontenjan 
Hilal Gönül Kınıklı ve Yunis Topuz
İl Genel Meclisi Adayları
İbrahim Şişli
Selahattin Kabakcı
Orhan Odabaşı

İYİ Parti Osmancık il genel meclisi ve 
belediye meclisi aday listesi belli oldu

İYİ Parti’nin Osmancık Belediye Meclis üyele-
rinin kim olacağı sorusu büyük bir merakla bek-
leniyordu. Osmancık İYİ Parti, 2024 yılı belediye 
meclis üyelikleri için listesini açıkladı. İYİ Parti-
nin, Osmancık Belediye Başkan adayı ve meclis 
üyeleri için belirlediği listesi şu şekilde:

İYİ Parti Osmancık Belediye Başkanı Adayı
Kemal Arslan

İYİ Parti Osmancık İl Genel Meclisi 
Üyesi Adayı

Sadık Çalışkan
İYİ Parti Osmancık Belediye Meclisi 

Üyesi Adayları
Sefer Mustafa Boyacı     
Bekir Şirin          
Gülhan Zengin 
Abdulkadir Yavaş             
Bayram Er          
Hasan Haylazer
Abdullah Gömeç              
Satı Gençgöz     
Emine Tank       
Neşet Bilgili        
Ali Osman Seçkin            
Metin Ağırbaş  
İsmail Tank        
Kontenjan Adayı ise Ali Uzun oldu.

Yeniden Refah’ın Osmancık Meclis Üyesi 
Adayları Belli Oldu

31 Mart 2024 tarihinde geçekleştirilecek olan 
seçimlerde Yeniden Refah Partisinin Osmancık 
belediye meclis üyeliği ve il genel meclisi üye 
aday listesi belli oldu.

İlçe Başkanlığını Hamit Akman’ın yaptığı 
Yeniden Refah Partisinin Osmancık Belediye 
Başkan Adayı Celil Aksoy olurken, Belediye ve 
İl Genel Meclisi Üye Adayları da belli oldu.

Belediye Başkanı Adayı
Celil Aksoy
Belediye Meclis Üyesi Adayları
Muhammet Akbaş
Kerim Çifbaş
Murat Karabağ
Mehmet Demir
Muharrem Topuz
Bedir Sallan
Sakin Yalçın
Yaşar Yedekçi
Özkan Okutan
Musa Kızılkaya
Alihan Solugan
Muharrem Tetik
Kontenjan adayları ise 
Eyüp Kaplan, Emrah Şimşek
İl Genel Meclisi Üye Adayları
Emrullah Gelgör
Bünyamin Çoban
İsmail Çetin 

Zafer Partisi Osmancık Meclis Üyesi Adayları Belli Oldu
31 Mart yerel seçimler öncesinde par-

tiler adaylarını ve meclis üyesi adaylarını 
açıkladı. Adaylar arasında en genç olanı 
ise Zafer Partisi Osmancık Belediye Baş-
kan Adayı 21 yaşındaki Gürkan Taha Fer-
siz. Başkan Adayı Fersiz kendisi gibi 21 
yaşında 2 genç belediye meclis üyesi adayı 
ile seçime giriyor. 

Gazetemize açıklamalarda bulunan 
Zafer Partisi Osmancık Belediye Başkanı 
Adayı Gürkan Taha Fersiz; “Zafer Par-
tisi Osmancık ilçe teşkilatı olarak seçi-

me eksiksiz bir şekilde katılıyoruz. Türk 
gençlerine verdiğimiz önemin ve değerin 
göstergesi olarak belediye meclis üyesi 
adaylarından ilki siyaset ve kamu yöneti-
mi öğrencisi 21 yaşındaki Mert Başkaya ve 
bir diğer öğrenci olan Umut Ege Özdemir 
olarak belirledik...  

Siyasette gençler yerine yaşlıların yer 
alması gençlere yer verilmemesi Türk 
Gençliğinin aleyhinedir. Bunun doğurdu-
ğu sonuçlardan biri de bu tarz gelişmek-
te olan ilçelerde gençler yerine sadece iş 

adamlarına ve yaşlı kesime değer veril-
mesi gençlere yönelik çalışmanın çok az 
olmasıdır... 

Bu düzeni değiştirmek gençlerinde si-
yasette yer alabileceğini kanıtlamak üzere 
bu yola çıktık. Bütün Osmancık gençleri-
nin oyuna talibiz. 

Büyüklerin desteği ve gençlerin azmi 
ile Osmancık daha ileriye” şeklinde ko-
nuştu.

Devamı sayfa 5’te
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Milli Yol Partisi Osmancık Meclis 
Üyeliği Aday Listesi Belli Oldu

31 Mart 2024 tarihinde geçekleştirilecek 
olan seçimlerde Milli Yol Partisi Osmancık be-
lediye meclis üyeliği ve il genel meclisi aday 
listesi belli oldu.

Genel Başkanlığını Remzi Çayır’ın yaptığı, 
Milli Yol Partisi Osmancık Belediye Başkan 
Adayı Mehmet Bilir olurken, Belediye ve İl Ge-
nel Meclisi Üye Adayları da belli oldu.

Belediye Başkanı Adayı
Mehmet Bilir

Belediye Meclis Üyesi Adayları
Mustafa Durmuş
Şakir Sezer
Sakin Şık
Ömer Kaya
Serdar Karakuş

İl Genel Meclisi Üye Adayı
Muhammet Arslaner

MHP Osmancık Meclis Üyeliği 
Aday Listesi Belli Oldu

31 Mart 2024 tarihinde geçekleştirilecek olan 
seçimlerde MHP Osmancık’ın belediye meclis 
üyeliği ve il genel meclisi aday listesi belli oldu.

Osmancık Belediye Başkanı Adayı
Ahmet Gelgör
Belediye Meclisi Üye Adayları
Demet Karaçırak
Bekir Dağ
Ahmet Özoğlu
Ömer Cihan Dinya
İsmail Akgöl
Bekir Atak
Mustafa Duman
Sefa Odabaşı
Gürsel Soluğan
Gülşen Bardak
Şükrü Afacan
Sevim Kent
Bayram Çolak
Kontenjan Fatih Eren ve Mahmut Atmaca
İl Genel Meclisi Üye Adayları
Selim Dölcü
İsmail Çevik
Süheyip Tuncay

SP Osmancık Meclis Üyeliği Aday
 Listesi Belli Oldu

Saadet Partisi 31 Mart 2024 tarihinde ge-
çekleştirilecek olan seçimlerde belediye meclis 
üyeliği ve il genel meclisi aday listesini kamuo-
yuna duyurdu.

Açıklanan listede şu isimler yer aldı:
Osmancık Belediye Başkanı Adayı:

Mustafa Temizkan 
Belediye Meclisi Üye Adayları
Mücahit Albayrak
Kafiye Yagar
Zuhal İnoğlu
Mertcan Yürek
Burak Sarı
Onur Bozkurt
Fahri Şanver
Enes Özdemir
Engin Temel
Enes Özgür
Mustafa Eker
Aydın Taşkıran
Salih Potuk
Yedek üye ise Ömer Aktaş’dan oluştu.
İl Genel Meclisi Üye Adayları
Halil İbrahim İnoğlu
Ramazan Aytekin

Vatan Partisi Osmancık İl Genel Meclisi Ada-
yı Gezer Oldu

Vatan Partisi Osmancık Belediye Başkanı 
Adayı Emekli Astsubay Aydın Kınacı olurken, İl 
Genel Meclisi Üyesi Adayı Zafer Gezer oldu.

31 Mart 2024 Pazar günü yapılacak Mahalli 
İdareler Seçimleri için takvim işliyor. Bu kap-
samda Vatan Partisi İl ve İlçe Belediye Başkanı 
Adaylarını belirledi. Partinin Osmancık Beledi-
ye Başkanı Adayı Emekli Astsubay Aydın Kına-
cı olurken, İl Genel Meclisi Üyesi Adayı Zafer 
Gezer oldu.

CHP Osmancık’ta Meclis Üyeliği Aday 
Listesi Belli Oldu

Cumhuriyet Halk Partisi Osmancık İlçe Baş-
kanlığı, yerel seçimlerdeki Belediye ve İl Genel 
Meclis üye adaylarını açıkladı.

Osmancık’ta seçime Başkan Adayı Hüseyin 
Kesenek ile girecek olan Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) 31 Mart’ta yapılacak yerel seçimler için İl 
Genel ve Belediye Meclis üye adaylarını açıkladı.

Osmancık Belediye Meclis Üyesi Adayları;
Funda Gökmen
Sema Okutan      
Halil Yayla
Mustafa Aksoy
Bekir Ekmekçi
İsmail Kavak
Sabri İrfan
Enver Topuz 
Suat Öksüz
Mert Coşar
Kadir Derindere
Mehmet Çıplak       
Mehmet Güney
Kontenjanda ise 
Ahmet Pirinç ve Fevzi Özgürer yer aldı.   

Osmancık İl Genel Meclis Üyesi Adayları
Kemal Kökez
Sezai Sarı
Kadir Karakelle

İlkay Sever
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Sanayi Sitesinin sevilen 
esnafı AK Parti’den aday
Osmancık Küçük Sanayi Sitesi’nin sevilen esnaflarından Sinan 
Alaca, AK Parti’den Belediye Meclis Üyesi Adayı oldu.

Osmancık Küçük Sanayi 
Sitesi’nin sevilen esnaflarından Si-
nan Alaca, AK Parti’den Belediye 
Meclis Üyesi Adayı oldu.

Yerel seçim için geri sayım baş-
ladı. 2024 Yerel seçim tarihi yakla-
şırken siyasi partiler aday listelerin-
deki eksikleri tamamlamaları için 
süre sona eriyor. Kesin aday listeleri 
ise 3 Mart’ta ilan edilecek.  Seçim 
takvimi işlerken partilerin İl Genel 
ve belediye meclis üyeleri de açık-
lanmaya başlandı.

Bu kapsamda Adalet ve Kalkın-

ma Partisi Osmancık Belediye Mec-
lisi 5. Sıra Adayının Sinan Alaca 
olduğu öğrenildi. 

Alaca’nın Osmancık Küçük Sa-
nayi Sitesi esnaflarının söz sahibi 
olması ve sorunlarını daha kolay 
çözüme kavuşturması, esnafın ve 
ilçe halkının haklarını savunmak 
ve sorunları belediye meclisine ta-
şımak adına aday olduğu öğrenildi.

Öte yandan Sanayi Sitesinde 
uzun zamandır Osmancık Belediye 
meclisinde kimse yer almıyordu. 

Akpay, Hitit Hediyecilik sahibi 
Ayhan Odabaşı’yı ziyaret etti
Osmancık Kaymakam’ı Ayhan Akpay, Hitit Hediyecilik sahibi 
Ayhan Odabaşı’yı ziyaret etti.

Osmancık Kaymakam’ı Ayhan 
Akpay, Hitit Hediyecilik sahibi Ay-
han Odabaşı’yı ziyaret etti.

Osmancık Kaymakam’ı Ayhan 
Akpay, Hitit Hediyecilik sahibi Ay-
han Odabaşı’yı ziyaret etti. 

Akpay, ziyaret sırasında Ayhan 

Odabaşı’dan çalışmalar hakkın-
da bilgi aldı. Kaymakam Akpay, 
Osmancık’ın tanıtımına katkıda bu-
lunan ahşap ustası Ayhan Odabaşı’yı 
yaptığı çalışmalardan dolayı tebrik 
etti. Çalışmalarında başarılar diledi.

Cemre Düşme tarihleri 2024 
Baharın ilk ayı mart yaklaşırken baharın müjdeleyicisi cem-
re düştü mü sorusu sorulmaya başlandı. Hava-su-toprak 
üçlüsüne düşen ve sıcaklık yükselişine neden olan cemre-
ler kış günlerinden sonra doğanın uyanış haberini veriyor.

Baharın ilk ayı mart yaklaşır-
ken baharın müjdeleyicisi cemre 
düştü mü sorusu sorulmaya baş-
landı. Hava-su-toprak üçlüsüne 
düşen ve sıcaklık yükselişine ne-
den olan cemreler kış günlerin-
den sonra doğanın uyanış haberi-
ni veriyor.

Cemre düşme tarihleri 2024 
ile birlikte cemre düştü mü sorusu 
şubat ayının yaklaşmasıyla birlik-
te merak konusu oldu. Gündem-
de yer alan konuların başında ilk 
cemre ne zaman düşecek, cemre 
düştü mü soruları geliyor.  Hava-
ların ısınması, baharın gelişi gibi 
anlamlar taşıyan cemre düşmesi 
halk arasındaki tabirlerden. Cem-
re düşmesinin tamamlanmasının 
ardından toprak tarımsal faaliyet-
lerine başlıyor. Önce havaya son-
ra suya ve en son toprağa düşen 
cemrenin kış günlerinin ardından 
havayı, suyu ve toprağı ısıttığına 

inanılıyor.
Cemre Düşme tarihleri ile ilgi-

li detaylı  bilgiler şu şekilde:
Cemre Düşme tarihleri 2024 
Halk takvimi ve inanışına 

göre, kasım günlerinin 100. Gü-
nünden 5 gün sonra cemreler düş-
meye başlıyor.

Cemrenin birer hafta aralıklar-
la havaya, suya ve toprağa düştü-
ğü söyleniyor.

Birincisi havaya 19-20 şubat
İkincisi suya 26-27 şubat
Üçüncüsü toprağa 5-6 mart 

düşer.
Cemre Nedir?
‘’Kor’’, ‘’ateş’’ anlamlarına 

gelen cemrenin her yıl şubat ayı 
sonunda başlayan takvime göre 
havaya, suya son olarak toprağa 
düştüğü kabul ediliyor. ‘’Cemre 
Düşmesi’’, nevruzun yaklaştığı-
nın da habercisi olarak biliniyor.

Yayınlanmasını istediğiniz haber, vi-
deo, fotoğraf, duyuru ve ilanları bize 
gönderin...

0532 422 68 60
0543 255 11 19

Sedanur Çırpar

B. Çağrı ÇEVRİM

Sedanur Çırpar
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AK Parti'nin Osmancık İl Genel 
Meclisi Adayları belli oldu
AK Partinin 31 Mart 2024 tarihinde gerçekleştirilecek seçimler 
için Osmancık İl Genel Meclisi üyesi aday listesi belli oldu.

AK Partinin 31 Mart 2024 tari-
hinde gerçekleştirilecek seçimler 
için Osmancık İl Genel Meclisi üye-
si aday listesi belli oldu.

AK Partinin 31 Mart 2024 tari-
hinde gerçekleştirilecek seçimler 
için Osmancık İl Genel Meclisi üye-

si aday listesi belli oldu. Liste başın-
da 2018 yılında AK Parti İlçe Genç-
lik Kolları Siyasi Hukuk Başkanı 
İbrahim Şişli yer aldı. AK Parti’nin 
diğer adayları ise, Selahattin Ka-
bakçı ve Orhan Odabaşı oldu.

No:49

İLETİŞİM:
Organize sanayi Bölgesi Eymir Mahallesi 
2. Cadde No: 17 ÇORUM / OSMANCIK,

0533 574 87 80
0532 432 85 36
0533 028 78 56

Berat 
Kandilimiz
 mübarek olsun

No:12

Hamit Akman Osmancık İlçe Başkanı Yönetim Kurulu AdınaNo:08

Berat Kandilimiz 
mübarek olsun

BERAT
KANDİLİ

Mübarek Olsun

H A Y I R L I  K A N D İ L L E R

B Ü K KÖY
Ma d e n c i l i k

0364 622 20 23

(İ.Halil DALPALTAGİL)

Çorum’da istihdamda 
yüzde 22 artış bekleniyor
Çorum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü’nün İşgücü Piyasası 
Araştırması’na (İPA) göre ilde istihdamda yüzde 22 artış bekleniyor.

Çorum Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğü’nün İşgücü Piyasası 
Araştırması’na (İPA) göre ilde istih-
damda yüzde 22 artış bekleniyor.

İŞ-Kur tarafından yapılan araş-
tırmada Çorum işgücü piyasasında 
öncü sektörlerin imalat, toptan ve 
perakende ticaret ile idari ve destek 
hizmetleri olduğu gözlendi.

Araştırma çerçevesinde Çorum 
genelinde açık iş sayısının en yük-
sek olduğu sektörün imalat sektörü 
olduğu belirlenirken, işverenlerin 
en çok talepte bulundukları meslek-
lerin kadınlarda makineci, karton 
ve mukavva kutu imal işçisi, unlu 
mamuller paketleme işçisi; erkek-
lerde ise kaynakçılar ve pürmüzcü-
ler, gözaltı kaynakçısı ve ağaç biçme 
makinesi operatörü olduğu tespit 
edildi. Araştırmada ayrıca kentte 
işverenlerin iş arayanlarda fiziki 
ve bedensel yeterlilik, takım çalış-
ması, yeterli mesleki-teknik bilgi 
ve tecrübe becerilerini aradıkları, 
yine işverenlerin talep ettikleri işçi-
leri en çok Çalışma ve İş Kurumu 

İl Müdürlüğü aracılığıyla aradıkları 
kaydedildi.

Çorum’da 20 ve üzeri işçi çalıştı-
ran işyerlerinde önümüzdeki bir yıl 
içerisinde bin 217 kişilik istihdam 
artışı beklenirken, işverenler 2024 
yılı Temmuz ayı sonuna kadar is-
tihdamlarının yüzde 22,7 oranında 
artmasını öngörüyor. En fazla is-
tihdam artışı beklenen sektörlerin 
başında ise imalat, toptan ve pera-
kende ticaret ile inşaat sektörleri ge-
liyor. Araştırmada önümüzdeki bir 
yıl içerisinde Çorum’da konfeksi-
yon ve inşaat işçisi, diğer bıçkıcılar, 
kontrplak imalatçıları ve ağaç işlem 
işçileri mesleklerinde istihdam artı-
şı bekleniyor.

Eray Uzun

No:52
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OSMANCIK NÖBETÇİ ECZANE

1. Şubat Perşembe: Topçuoğlu Eczanesi              0364 611 72 59
2. Şubat Cuma: Bilge Eczanesi                             0364 600 10 08
3. Şubat Cumartesi: Deva Eczanesi                      0364 611 98 99
4. Şubat Pazar: Aslan Eczanesi                             0364 611 61 00
5. Şubat Pazartesi: Osmancık Eczanesi                 0364 611 61 21
6. Şubat Salı: Esra Eczanesi                                  0364 611 51 44
7. Şubat Çarşamba: Şifa Eczanesi                         0364 611 43 40
8. Şubat Perşembe: Demet Eczanesi                     0364 611 73 98
9. Şubat Cuma Kemer Eczanesi                            0364 611 34 34
10. Şubat Cumartesi; Güneş Eczanesi                    0364 611 44 22
11. Şubat Pazar: Derman Eczanesi                         0364 611 40 59
12. Şubat Pazartesi: Burcu Eczanesi                       0364 611 99 00
13. Şubat Salı: Merkez Eczanesi                             0364 611 49 98
14. Şubat Çarşamba: Topçuoğlu Eczanesi               0364 611 72 59
15. Şubat Perşembe: Bilge Eczanesi                        0364 600 10 08
16. Şubat Cuma: Deva Eczanesi                              0364 611 98 99
17. Şubat Cumartesi; Aslan Eczanesi                       0364 611 61 00
18. Şubat Pazar: Osmancık Eczanesi                        0364 611 61 21
19. Şubat Pazartesi: Esra Eczanesi                           0364 611 51 44
20. Şubat Salı: Şifa Eczanesi                                   0364 611 43 40
21. Şubat Çarşamba: Demet Eczanesi                      0364 611 73 98
22. Şubat Perşembe: Kemer Eczanesi                     0364 611 34 34
23. Şubat Cuma: Güneş Eczanesi                             0364 611 44 22
24. Şubat Cumartesi: Derman Eczanesi                   0364 611 40 59
25. Şubat Pazar: Burcu Eczanesi                              0364 611 99 00
26. Şubat Pazartesi: Merkez Eczanesi                      0364 611 49 98
27. Şubat Salı: Topçuoğlu Eczanesi                          0364 611 72 59
28. Şubat Çarşamba: Bilge Eczanesi                        0364 600 10 08
29. Şubat Perşembe; Deva Eczanesi                         0364 611 98 99

No:59

Fen Lisesi öğrencileri 
"Kitaplar" adlı oyunu izledi
Osmancık Ömer Derindere Fen Lisesi öğrencileri “Kitaplar” adlı 
oyunu izledi.

Osmancık Ömer De-
rindere Fen Lisesi öğ-
rencileri “Kitaplar” 
adlı oyunu izledi.

Osmancık Ömer Derindere Fen 
Lisesi öğrencileri 17 Şubat 2024 
Cumartesi günü Türk Dili ve Edebi-
yatı öğretmenleri O. Yaşar Pehlivan 
ve Bilal Örturkut eşliğinde Çorum 
Devlet Tiyatrolarında “Kitaplar” 
adlı oyunu izledi.

Katılımcılar, oyunun ardından 

şehir gezisi ve alıveriş yapma imka-
nı buldu. 

Okul Müdürü Mustafa Yıldırım 
sosyal ve kültürel açıdan öğrencile-
rin desteklenmesi gerektiğine vur-
gu yaparak, öğrenciler için yararlı 
ve eğlenceli bir hafta sonu olduğunu 
söyledi. Yıldırım, ulaşım konusun-
da desteklerinden dolayı Osmancık 
Belediyesine de teşekkür etti.

Osmancık İlçe Başkanlığı Yönetim Kurulu Adına Başkan

 S. MUSTAFA BOYACI

Berat Kandilimiz 
mübarek olsun

Cumhuriyet Halk Partisi Osmancık İlçe Başkanlığı Yönetim Kurulu Adına 

Başkan  SADIK EKER
No:55

Berat
Kandilimiz
 mübarek olsun

No20B. Çağrı ÇEVRİM


